ANO IV TERÇA, 20 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 370/2021

SUMÁRIO
▶ Secretaria Municipal de Assistência Social e Emprego 2 ..............................................................................................................................................................
   EXTRATO DO CONTRATO - PROCESSO Nº 95/2021 - NÚMERO DO CONTRATO: Nº 011/2021 2 ................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 370/2021 - Prefeitura de Itaporã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 20.04.2021 13:36:47 - Página 1/3

terça, 20 de abril de 2021 Prefeitura de Itaporã-TO ANO IV - Edição 370/2021

   SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E EMPREGO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAPORÃ
DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 95/2021

NÚMERO DO CONTRATO: Nº 011/2021

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 10.520, DE 17 DE
JULHO DE 2002. LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993
LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE
2006
DECRETO Nº 7.892, DE 23 DE JANEIRO DE 2013
EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2021
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS
CNPJ: 14.764.030/0001-89
CONTRATADA: MEGASOFT INFORMÁTICA
LTDA
CNPJ: 37.615.788/0003-12
OBJETO: O objeto do presente Contrato é a prestação de
serviços de conversão de dados, implantação e locação de
Sistemas de Informática (software de gestão pública), de
acordo com edital e seu termo de referência Anexo I.
VALOR TOTAL R$: 15.000,00(Quinze mil reais) sendo:R$
11.250,00(onze mil e duzentos e cinquenta reais).
Referente abril a dezembro 2021 e R$ 3,750 (três mil
setecentos e cinquenta reais). Referente a janeiro a março
2022. Pagos em parcelas iguais de R$ 1.250,00(Mil e
duzentos e cinquenta reais) VIGÊNCIA: 13 de abril a 31
de dezembro de 2021 e 01 de janeiro a 13 de abril de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA (exigida no Art. 14º da
8666/93):
SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E EMPREGO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06.18.08.122.0041.2.115
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FICHA: 00280
FONTE: 10
CONTRATO FIRMADO EM: 13/04/2021
Ordenador Responsável: VERALÚCIA NERES GUEDES E
SILVA

Itaporã do Tocantins -TO, 13 de abril de 2021.

VERALÚCIA NERES GUEDES E SILVA
Secretaria Municipal de Assistência Social e Emprego

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Palácio Municipal Daniel Bispo de Sousa

Rua Domingos Batista de Oliveira, n˚ 12/13 - Centro

Itaporã do Tocantins-TO / CEP: 77.740-000

José Rezende Silva

Prefeito Municipal

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Newton Gomes Ferreira

Secretário Municipal de Administração e Relações Institucionais

Diretor de Publicações

Celso Mendes Jacinto

Chefe de Governo

Coordenador de Publicações

Diário Oficial 370/2021 - Prefeitura de Itaporã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 20.04.2021 13:36:47 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 3702021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 370/2021 - Prefeitura de Itaporã-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ITAPORA DO TOCANTINS:02739753000149 - 20.04.2021 13:36:47 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-20T13:36:48-0300